BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH GIA LAI

BẢO HIỂM XÃ HỘI CƠ SỞ CHƯ SÊ

    Số:       /TB-BHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Chư Sê, ngày      tháng       năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi thông tin tài khoản tại các hệ thống ngân hàng

Căn cứ Quyết định số 3179/QĐ-BTC ngày 12/9/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bảo hiểm xã

hội Việt Nam thuộc Bộ Tài chính;

 Căn cứ Quyết định số 2956/QĐ-BHXH ngày 19/9/2025 của Giám đốc BHXH

Việt Nam quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của BHXH

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Công văn số 1602/BHXH-TCKT ngày 16/7/2025 của BHXH Việt Nam

về việc mở, sử dụng tài khoản tiền gửi;

Căn cứ Quyết định số 2747/QĐ-BHXH ngày 18/9/2025 của Giám đốc BHXH

Việt Nam về viêc thành lập BHXH cơ sở Chư Sê thuộc BHXH tỉnh Gia Lai;

Căn cứ vào thông báo số 36/TB-BHXH ngày 30/09/2025 của Bảo hiểm xã hội

cơ sở Chư Pưh về việc kết thúc hoạt động và bàn giao nhiệm vụ quản lý của BHXH cơ

sở Chư Pưh kể từ ngày 01/10/2025 để thực hiện sát nhập, hợp nhất với BHXH cơ sở

Chư sê.

Nhằm thuận tiện trong việc giao dịch chuyển tiền bảo hiểm xã hội     (BHXH), bảo

hiểm y tế (BHYT), bảo hiểm thất nghiệp (BHTN) của các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá

nhân trên địa bàn các xã: Xã Chư Sê, Xã Ia Ko, Xã AlBă, xã Bờ Ngoong, Xã Chư Pưh,

Xã Ia Le, Xã Ia Hrú thuộc Bảo hiểm cơ sở Chư Sê quản lý. Nay Bảo hiểm xã hội cơ sở

Chư Sê thông  báo thông tin tài khoản tiền gửi ngân hàng của Bảo hiểm xã hội cơ sở

Chư Sê mở tại các hệ thống ngân hàng từ ngày 01/10/2025 như sau:

Stt Tài khoản Số tài khoản
Tên tài khoản

tại ngân hàng

Mã

ngân

hàng

Ngân hàng giao

dịch

1

Tiền gửi chi

BHXH – Nguồn

NSNN

964118000016
Bảo hiểm xã hội

cơ sở Chư Sê
64201001

Vietinbank chi

nhánh Gia Lai –

PGD Chư Sê

2
Tiền gửi chi ốm

đau, thai sản
5004224923122

Bảo hiểm xã hội

cơ sở Chư Sê
64204003

Agribank Chi

nhánh Chư Sê

Gia Lai

3 Tiền gửi chi tai nạn

lao động, bệnh
5004224923123

Bảo hiểm xã hội

cơ sở Chư Sê
64204003 Agribank Chi

nhánh Chư Sê

nghề nghiệp –

Nguồn Quỹ BHXH

Gia Lai

4

Tiền gửi chi

BHXH – Nguồn

Quỹ

0291000351976
Bảo hiểm xã hội

cơ sở Chư Sê
64203001

Vietcombank chi

nhánh Gia Lai –

PGD Chư Sê

5
Tiền gửi chi hoạt

động
1044261806

Bảo hiểm xã hội

cơ sở Chư Sê
64203001

Vietcombank chi

nhánh Gia Lai –

PGD Chư Sê

6 Tiền gửi chi BHYT 8660016466
Bảo hiểm xã hội

cơ sở Chư Sê
64202002

BIDV Nam Gia

Lai – PGD Chư

Sê

7

Tiền gửi thu

BHXH

5004202923125
Bảo hiểm xã hội

cơ sở Chư Sê
64204003

Agribank Chi

nhánh Chư Sê

Gia Lai

0291000000479
Bảo hiểm xã hội

cơ sở Chư Sê
64203001

Vietcombank chi

nhánh Gia Lai –

PGD Chư Sê

923075000008
Bảo hiểm xã hội

cơ sở Chư Sê
64201001

Vietinbank chi

nhánh Gia Lai –

PGD Chư Sê

8660017454
Bảo hiểm xã hội

cơ sở Chư Sê
64202002

BIDV Nam Gia

Lai – PGD Chư

Sê

Bảo hiểm xã hội cơ sở Chư Sê trân trọng thông báo đến Bảo hiểm xã hội tỉnh

Gia Lai và các cơ quan, tổ chức, đơn vị  biết, giao dịch./.

Nơi nhận:            GIÁM ĐỐC
- BHXH tỉnh Gia Lai;

- Đảng ủy, HĐND-UBND và các phòng,

ban thuộc xã Chư Sê, Bờ Ngoong, Albá,

 Ia Ko, Chư Pưh, Ia Le, Ia Hrú;

- Các đơn vị SDLĐ trên địa bàn;

- Các cơ sở KCB trên địa bàn;

- Các tổ chức dịch vụ thu trên địa bàn;

- Lưu VT.

              Nguyễn Thị Hồng Cẩm

		2025-10-15T15:50:04+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH GIA LAI, BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-10-15T15:52:35+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI CƠ SỞ CHƯ SÊ

		BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH GIA LAI, BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-10-15T15:52:42+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI CƠ SỞ CHƯ SÊ

		BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH GIA LAI, BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM - BỘ TÀI CHÍNH
	2025-10-15T15:52:47+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI CƠ SỞ CHƯ SÊ

		2025-10-15T15:52:59+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ